АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Еткуль

Об утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов
на территории Еткульского
муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009г. № 381-03 «Об
основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской
Федерации», постановлением Правительства Челябинской области от
25.01.2016г. № 5-П «О порядке разработки и утверждения органами местного
самоуправления схемы размещения нестационарных торговых объектов на
земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в
государственной или муниципальной собственности» и распоряжением
администрации Еткульского муниципального района от 22.01.2013г. № 25 «О
создании комиссии по включению нестационарных торговых объектов в Схему
размещения нестационарных торговых объектов на территории Еткульского
муниципального района» (с изменением от 16.01.2020г. №48)

администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Схему размещения нестационарных торговых объектов на

территории Еткульского муниципального района в новой редакции
(приложение).

2. Отделу информационных технологий Управления организационно­
правовой работы администрации Еткульского муниципального района
(Марфина С.В.) опубликовать настоящее постановление в СМИ и разместить
на официальном сайте администрации Еткульского муниципального района.

3. Признать утратившим силу постановление Администрации
Еткульского муниципального района от 26.12.2016 г. № 438 «Об утверждении
схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории
Еткульского муниципального района».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы района Е.В. Попову.

Г лава Еткульского
муниципального района